Избирательная комиссия муниципального образования Пороховые

	пр. Косыгина, д. 27, кор. 1   Санкт-Петербург, 195298   тел/факс. 524-71-44

РЕШЕНИЕ
«07» августа 20019 г.	№ 17-1
«____» час. «_____» мин.
г. Санкт-Петербург
О регистрации кандидатом в депутаты
Муниципального Совета муниципального образования
муниципальный округ Пороховые шестого созыва
по избирательному округу № 108
Муратовой Алины Александровны
Изучив документы, поступившие из Санкт-Петербургской избирательной комиссии по жалобе Муратовой Алины Александровны на решение ИКМО Пороховые от 20.07.2019 г. № 11-7, руководствуясь пунктами 1, 2 Решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 02.08.2019 г. № 126-43 «О жалобе Муратовой А.А. на решение избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Пороховые об отказе в регистрации кандидатом в депутаты Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Пороховые шестого созыва», руководствуясь положениями пункта 10 статьи 20 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (в редакции Федерального Закона от 29.05.2019 №104-ФЗ), пункта 9 статьи 10 Закона Санкт-Петербурга от 26.05.2014 г. № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» (в редакции Закона Санкт-Петербурга от 23.05.2019 №259-57), избирательная комиссия муниципального образования Пороховые
РЕШИЛА:
1. Отменить решение ИКМО Пороховые от 20.07.2019 г. № 11-7 «Об отказе в регистрации кандидатом в депутаты Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Пороховые шестого созыва по избирательному округу № 108 Муратовой Алины Александровны».
2. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Пороховые шестого созыва по избирательному округу № 108
Муратову Алину Александровну, 1992 г.р.; место жительства: республика Башкортостан, город Салават; временно не работающую; выдвинутую избирательным объединением – Санкт-Петербургское региональное отделение политической партии "Российская объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО".
3. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации.
4. Проинформировать ВСП № 9055/01734 Сберегательного банка РФ о возобновлении финансовых операций по оплате расходов со специального избирательного счета Муратовой А.А
6. Контроль за выполнением данного решения возложить на секретаря ИКМО Пороховые Васильеву С.А.
Председатель Избирательной комиссии
[bookmark: _GoBack]муниципального образования Пороховые							Г.Г. Котов
Секретарь Избирательной комиссии
муниципального образования Пороховые						С.А. Васильева
1